1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 июня 2022 г. № 16
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 07 августа 2019 года № 2
Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального район Архангельской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 07 августа 2019 года № 2 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Белогорское», муниципального образования «Луковецкое», муниципального образования «Ракульское», муниципального образования «Усть-Пинежское» следующие изменения:

в пункте 4 слова «– объекты водоснабжения и водоотведения на территории МО «Белогорское» (п. Белогорский, ст. Паленьга), на территории МО «Усть-Пинежское» (п. Усть-Пинега, п. Печки) в эксплуатацию и обслуживание ООО «Нейтраль» (ИНН 2923007640)» заменить словами «– объекты водоснабжения и водоотведения на территории МО «Белогорское» (п. Белогорский, ст. Паленьга), в эксплуатацию и обслуживание ООО «Нейтраль» (ИНН 2923007640); объекты водоснабжения и водоотведения на территории МО «Усть-Пинежское» (п. Усть-Пинега, п. Печки) в эксплуатацию и обслуживание ООО «Спектр» (ИНН 2923005837).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова